Mal-

diff.
+6

+4
+2

+2
+4
+6

JiSys : Resultatservice

KAMPRAPPORT

Ajax Kebenhavn - Silkeborg-Voel KFUM
679373 / 7-1-2019 / Bavnehgj Arena / HTH Ligaen Damer

Fordeling af mal og skud:

15-15 (6 - 5)
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Gbr=Gennembrud. 1.f=Kontra ferste balge. 2.f=Kontra anden balge
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Software: Jilsén System AB. Logget af: Leif Nielsen, Mette Skjeerbaek,



